
   

 

 

 

NOMINAČNÍ LÍSTEK ANKETY 
 

"SPORTOVEC JIHOČESKÉHO KRAJE" 
ROKU 2023 

 

Vyberte jednu kategorii, do které chcete sportovce nominovat (zaškrtněte jednu z možností): 
 

 Jednotlivci 
 Kolektivy / dvojice 
 Sportovec se zdravotním postižením 
 Objev roku do 18 let* 

 
 

ÚDAJE O NAVRHOVANÉM SPORTOVCI / KOLEKTIVU: 
(údaje zadávejte do vyznačených polí) 

JMÉNO, PŘÍJMENÍ   
      

KLUB 
      

TRENÉR /není nutné vyplnit/ 
        

SPORTOVNÍ ODVĚTVÍ 
      

TŘI NEJLEPŠÍ DOSAŽENÉ ÚSPĚCHY V ROCE 2023 * 
  
1.       
 
 
2.       
 
 
3.       

 

* Nominovat lze pouze jednotlivce nebo kolektiv, který dosáhl umístění v nejvyšší mistrovské 
soutěži/závodě v ČR na Mistrovství Evropy, Mistrovství světa nebo Olympijských hrách a má 
aktuální oddílovou příslušnost na území Jihočeského kraje.  
 
* V kategorii objev roku do 18 let nelze nominovat sportovce v případě, že byl v této kategorii 
vyhodnocen v předchozích letech.  
 

ÚDAJE O NAVRHUJÍCÍM: 
(údaje zadávejte do vyznačených polí) 

JMÉNO, PŘÍJMENÍ 
      

FUNKCE 
      

NÁZEV KLUBU 
      

SÍDLO 
      

TEL. 
      

E-MAIL 
      

 
Anketní lístek je platný jen v případě řádně vyplněných údajích o navrhujícím! 
 

 
 
 

Anketní lístek je nutné zaslat nejpozději do 3. 12. 2023 na adresu:  
 

vlasakova2@kraj-jihocesky.cz 


